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RESUMEN EJECUTIVO DEL GASTO PRESUPUESTAL

(EN SOLES)

DEL MES DE ENERO A DICIEMBRE
Universidad del Perú, Decana de América

SAN MARCOS
UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2022

PLIEGO: 510 - U.N. MAYOR DE SAN MARCOS (000088)

RUBRO: 09-RDR

SECTOR: 10 - EDUCACION

CENTRO DE COSTO: F03 - FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS
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CERTIFICACIÓN
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PIA (S/.)FUENTE

EJECUTADO (S/.)

2.1 2,228,693.00 1,965,674.67 263,018.331,965,674.67 263,018.330.00 263,018.331,965,674.67 88.20 %1,570,000.0009-RDR 263,018.33 1,965,674.672,228,693.00

2.3 5,909,707.34 5,630,957.18 123,391.705,801,867.10 278,750.160.00 129,883.665,786,315.64 95.28 %4,900,000.0009-RDR 107,840.24 5,779,823.685,909,707.34

2.5 61,750.00 57,827.53 3,922.4757,827.53 3,922.470.00 3,922.4757,827.53 93.65 %35,750.0009-RDR 3,922.47 57,827.5361,750.00

2.6 221,800.00 221,698.71 101.29221,698.71 101.2989.29 101.29221,698.71 99.95 %0.0009-RDR 12.00 221,698.71221,710.71

8,047,068.018,421,950.34 8,031,516.55 8,025,024.59 7,876,158.098,421,861.056,505,750.00 374,793.04TOTALES 89.29 396,925.75390,433.79 545,792.25 93.52 %
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